Valor aumentado

37 Secretaria Munl de Esporte eLazer
Objeto/Descrigio: Aporte financeiro p^ra ^ ASSOCIAQAO CASCAVEL

KAYAK CLUB garantindo a execugio de atividades
esportivas em paracanoagem voltadas ao piblico com
necessidades especiais.

Valor Total R$ 15.000,00 Quinze mil reais

E a Emenda. Sala das Sess5es.

Cascavel, 10 de dezembro de2025.

Vereador ODE

Valot diminuido
Orgio: 05 Secretaria Munl de Finanqas
Unidade: 002 Encargos Gerais do Municipio
Programa: 0086 Reserva Orgament6tia paru atender as Emendas

impositivas Municipais
Agio/Descrigio: 2795 Reserva Otgamentiria p^ra atender as Emendas

impositivas Municipais
deModalidade

aplicacio
339039000000000000 Outros servigos de terceiros Pessoa Juridica

Referencia 9t
OrdiniriosValores

cancelados:
R$ 15.000,00 Quinze mil reais

Valor Total: R$ 16.647.500,00
(

Dezesseis

Ninhentos
milh5es, seiscentos e quarenta e sete mil e

feals.

.br

1. DADOS CADASTRAIS

1.2

2. Do Projeto a ser executado

2. TDENTIFICAQAO DO OBJETO

PLANO DE TRABALHO

Nome da Entidade
AssociacSo Cascavel Kavak Club